KSF Al - Resultate

Eggersriet-Grub Schitzenverein

Gewehr 300m

Sektionsresultat

Verein Kanton Kategorie Anzahl Resultate Total
Eggersriet-Grub Schitzenverein SG 2 16 92,958

Gruppenresultate

Verein Gruppe Kanton Total
Name, Vorname A-Kat, Sportg. E-Total

Eggersriet-Grub SV Eggersriet 1 SG 2175
Hochreutener, Peter S, 57 003 & 90 451

Alther, Doris S,57 003 &90 450

Graf, Hansueli SV, 57 003 & 90 446

Knaus, Hans V, 57 003 & 90 431

Graf, Peter E, 57 003 & 90 397

Einzelresultate

Adressnr Name, Vorname Wohnort JG Kat
Stichnr Stichname Sportgerat Total
138651 Alther, Doris Grub SG 1967 S
10 Verein 57 003 & 90 91
20 Kunst (Gruppe) 57 003 & 90 450
30 Militar 57 003 & 90 355
40 Auszahlung 57 003 & 90 53
50 Serie 57 003 & 90 53
60 Appenzeller 57 003 & 90 57
70 Kranz 57 003 & 90 56
120 Nachdoppel 57 003 & 90 922
138674  Alther, Erich Frick 1949 VvV
10 Verein 57 003 & 90 82
30 Militar 57 003 & 90 304
40 Auszahlung 57 003 & 90 48
60 Appenzeller 57 003 & 90 54
70 Kranz 57 003 & 90 55
138720 Alther, Roman Eggersriet 1947V
10 Verein 57 003 & 90 80
40 Auszahlung 57 003 & 90 50


http://resultat.schuetzenportal.ch/SingleResults/ShowPracticeResults?mid=0&adressnummer=138651&disziplinID=G300
http://resultat.schuetzenportal.ch/SingleResults/ShowPracticeResults?mid=0&adressnummer=138674&disziplinID=G300
http://resultat.schuetzenportal.ch/SingleResults/ShowPracticeResults?mid=0&adressnummer=138720&disziplinID=G300
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Name, Vorname Wohnort JG Kat
Stichname Sportgerat Total
Alther, Jakob Rickenbach b. Wil 1946 SV
Verein 57 003 & 90 66
Auszahlung 57 003 & 90 49
Kranz 57 003 & 90 52
Forrer, Rolf Thal 1960 S
Verein 57 003 & 90 88
Auszahlung 57 003 & 90 51
Serie 57 003 & 90 52
Appenzeller 57 003 & 90 52
Graf, Hansueli Eggersriet 1946 SV
Verein 57 003 & 90 90
Kunst (Gruppe) 57 003 & 90 446
Militar 57 003 & 90 334
Auszahlung 57 003 & 90 53
Serie 57 003 & 90 54
Appenzeller 57 003 & 90 57
Ehrengabe 57 003 & 90 184
Veteran 57 003 & 90 439
Nachdoppel 57 003 & 90 967
Graf, Peter Eggersriet 1976 E
Verein 57 003 & 90 92
Kunst (Gruppe) 57 003 & 90 397
Militar 57 003 & 90 299
Auszahlung 57 003 & 90 53
Serie 57 003 & 90 51
Appenzeller 57 003 & 90 57
Hochreutener, Peter Eggersriet 1958 S
Verein 57 003 & 90 92
Kunst (Gruppe) 57 003 & 90 451
Militar 57 003 & 90 353
Auszahlung 57 003 & 90 57
Serie 57 003 & 90 59
Appenzeller 57 003 & 90 52
Kranz 57 003 & 90 56
Ehrengabe 57 003 & 90 175
Nachdoppel 57 003 & 90 970
Knaus, Hans Gossau SG 1955V
Verein 57 003 & 90 95
Kunst (Gruppe) 57 003 & 90 431
Militar 57 003 & 90 367


http://resultat.schuetzenportal.ch/SingleResults/ShowPracticeResults?mid=0&adressnummer=274435&disziplinID=G300
http://resultat.schuetzenportal.ch/SingleResults/ShowPracticeResults?mid=0&adressnummer=137638&disziplinID=G300
http://resultat.schuetzenportal.ch/SingleResults/ShowPracticeResults?mid=0&adressnummer=137639&disziplinID=G300
http://resultat.schuetzenportal.ch/SingleResults/ShowPracticeResults?mid=0&adressnummer=138699&disziplinID=G300
http://resultat.schuetzenportal.ch/SingleResults/ShowPracticeResults?mid=0&adressnummer=137634&disziplinID=G300
http://resultat.schuetzenportal.ch/SingleResults/ShowPracticeResults?mid=0&adressnummer=138646&disziplinID=G300
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Name, Vorname
Stichname

Auszahlung
Serie
Appenzeller
Kranz

Veteran
Nachdoppel
Kolb, Christoph
Verein
Auszahlung
Appenzeller
Kranz
Ehrengabe
Nauer, Fridolin
Verein
Auszahlung
Serie
Appenzeller

Rindlisbacher, Max

Verein

Kunst (Gruppe)
Militar
Auszahlung
Appenzeller
Kranz

Veteran
Schmid, Roland
Verein
Auszahlung
Serie
Appenzeller
Tobler, Matthias
Verein
Auszahlung
Serie
Appenzeller
Ulmann, Gallus
Verein

Kunst (Gruppe)
Militar
Auszahlung

Wohnort
Sportgerat

57 003 & 90
57 003 & 90
57 003 & 90
57 003 & 90
57 003 & 90
57 003 & 90
Eggersriet
57 003 & 90
57 003 & 90
57 003 & 90
57 003 & 90
57 003 & 90
Abtwil SG
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Eggersriet
57 003 & 90
57 003 & 90
57 003 & 90
57 003 & 90
57 003 & 90
57 003 & 90
57 003 & 90
Eggersriet
57 003 & 90
57 003 & 90
57 003 & 90
57 003 & 90
Eggersriet
57 003 & 90
57 003 & 90
57 003 & 90
57 003 & 90
Eggersriet
57 003 & 90
57 003 & 90
57 003 & 90
57 003 & 90

JG Kat
Total

56
53
54
56
320
965
1964 S
90
53
53
56
137
1959 S
94
56
58
58
1951V
85
408
241
54
51
47
420
1964 S
95
53
48
56
1966 S
88
54
55
47
1964 S
93
435
347
54


http://resultat.schuetzenportal.ch/SingleResults/ShowPracticeResults?mid=0&adressnummer=293797&disziplinID=G300
http://resultat.schuetzenportal.ch/SingleResults/ShowPracticeResults?mid=0&adressnummer=113276&disziplinID=G300
http://resultat.schuetzenportal.ch/SingleResults/ShowPracticeResults?mid=0&adressnummer=117209&disziplinID=G300
http://resultat.schuetzenportal.ch/SingleResults/ShowPracticeResults?mid=0&adressnummer=138653&disziplinID=G300
http://resultat.schuetzenportal.ch/SingleResults/ShowPracticeResults?mid=0&adressnummer=137636&disziplinID=G300
http://resultat.schuetzenportal.ch/SingleResults/ShowPracticeResults?mid=0&adressnummer=137641&disziplinID=G300

Adressnr Name, Vorname Wohnort JG Kat

Stichnr Stichname Sportgerat . Total
50 Serie 57 003 & 90 53
60 Appenzeller 57 003 & 90 55
70 Kranz 57 003 & 90 53
138719 Ulmann, Luzia Eggersriet 1964 S
10 Verein 57 003 & 90 78
40 Auszahlung 57 003 & 90 52
50 Serie 57 003 & 90 41
60 Appenzeller 57 003 & 90 55

70 Kranz 57 003 & 90 50


http://resultat.schuetzenportal.ch/SingleResults/ShowPracticeResults?mid=0&adressnummer=138719&disziplinID=G300

